ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЖЕРЕБЬЁВКИ
1. Уполномоченный орган местного самоуправления, проводящий жеребьевку: Администрация Шкотовского городского поселения Шкотовского муниципального района Приморского края.
2. Дата, время и место проведения жеребьевки: 29 июля 2016 года в 10-00 часов в пгт Шкотово, ул. Советская, дом 48, здание администрации проводится жеребьевка в целях предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства.

3. Кадастровые номера, адреса и площадь земельных участков, предоставляемых посредством жеребьевки:
	№

п/п
	Кадастровый номер/площадь участка
	Местоположение земельного участка

	1
	2
	3

	1
	25:24:140101:1941

1500 м²
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 570 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Шкотовский, пгт Шкотово, ул. Гарнизонная, дом № 409

	2
	25:24:140101:1943

1500 м²
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 558 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Шкотовский, пгт Шкотово, ул. Гарнизонная, дом № 409

	3
	25:24:140101:1946

1500 м²
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 500 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Шкотовский, пгт Шкотово, ул. Гарнизонная, дом № 409

	4
	25:24:140101:1949

1500 м²
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 658 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Шкотовский, пгт Шкотово, ул. Гарнизонная, дом № 409

	5
	25:24:140101:1953

1500 м²

 
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 622 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Шкотовский, пгт Шкотово, ул. Гарнизонная, дом № 409

	6
	25:24:140101:1954

1500 м²
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 618 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Шкотовский, пгт Шкотово, ул. Гарнизонная, дом № 409


4. Реестровые номера граждан, приглашаемых на жеребьевку: на жеребьевку приглашаются граждане в порядке очередности присвоенных реестровых номеров –9, 10,11,12,13.
